
Materiale de irigații

I.D.: 68400543

Data publicarii	21.04.22	Coduri CPV	43323000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.008,17 RON - 4.008,17 RON

Descriere: Materiale de irigații- aspersor 7 - 15 m, PC/F, 3/4", setare rapida = 15 buc x 53 lei/buc = 795 lei ; aspersor 7 - 15 m, PC/F, 3/4", setare rapida = 20 buc x 48 lei/buc= 960 lei; programator 12 zone exterior - WIFI = 1 buc x 1137,17 lei = 1137,17 lei; senzor de ploaie = 9 buc x 124 lei/buc = 1116 lei.
